PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИЛОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 21 декабря 2021 г.                                                                             № 40
О внесении изменений в Административный регламент от 25 февраля 2020 года № 18  предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области от 11 декабря 2021 № 678-п « О  признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015года №664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
1) исключить абзац 18 пункта 2.5 Регламента
2. опубликовать настоящее постановление в официальном издании Администрации Филоновского сельского поселения «Сельский вестник».
3.  Разместить настоящее постановление на официальном  сайте  Администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской  области

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
.
Глава Филоновского
сельского поселения                                                                      А.Н. Ефремов